先生为公司法定代表人及董事长，周供华、周桂华和周桂幸三人为兄弟关系，均

为公司控股股东、实际控制人，周供华、周桂华和周桂幸合计持有庆智仓储 100%

股权，并签署了一致行动人协议。周婷、周悦为周桂华之女，周宜静为周桂幸之

女，周志浩为周桂幸之子，周智巧为周供华之子，虽未签署一致行动人协议，但

构成实质的一致行动人关系。

本次权益变动前，信息披露义务人周供华先生直接持有公司无限售流通股

91,008,200股股份，占公司总股本的 22.04%，信息披露义务人周供华先生及其一

致行动人合计持有公司 279,580,000股股份，占公司总股本比例为 67.71%。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份的 5%的情况

截至本报告书签署之日，不存在信息披露义务人在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第三节 权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人因自身资金需要，减持上市公司股份；另因

公司可转债转股导致信息披露义务人持股比例被动稀释。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

2025年 10月 25日公司披露了《关于控股股东、实际控制人及持股 5%以上

股东减持股份计划公告》（公告编号：2025-073）。信息披露义务人周供华先生

因个人资金需求，拟通过集中竞价和大宗交易相结合的方式减持不超过

12,387,040股公司股份，占公司股份总数比例不超过 3.00%。若在减持计划实施期

间，公司有送股、资本公积转增股本等股份变动事项，本次拟减持股份数量将相

应进行调整。

截至本报告书签署之日，上述减持计划尚未实施完毕。除上述尚未实施完毕

的减持计划以外，信息披露义务人无明确的在未来 12个月内增加或减少其在上市

公司中拥有权益的具体计划安排。未来若发生相关权益变动事项，信息披露义务

人将严格按照相关法律法规的要求，及时履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持股情况

本次权益变动前周供华先生持有公司 91,008,200 股，占公司总股本的

22.04%，周供华先生及其一致行动人周桂华、周桂幸、庆智仓储、周智巧、周婷、

周宜静、周悦、周志浩合计持有公司 279,580,000 股，占公司总股本的 67.71%；

本次权益变动后周供华先生持有公司 79,815,200 股，占公司总股本的 19.33%，

周供华先生及其一致行动人合计持有公司 268,387,000 股，占公司总股本的

65.00%。具体情况如下：

股东名称 股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数 占总股

本比例

股数 占总股

本比例

周供华 无限售流通股 91,008,200 22.04% 79,815,200 19.33%

周桂华 无限售流通股 84,996,400 20.59% 84,996,400 20.59%

周桂幸 无限售流通股 63,991,400 15.50% 63,991,400 15.50%

庆智仓储 无限售流通股 9,500,000 2.30% 9,500,000 2.30%

周智巧 无限售流通股 6,016,800 1.46% 6,016,800 1.46%

周婷 无限售流通股 6,016,800 1.46% 6,016,800 1.46%

周宜静 无限售流通股 6,016,800 1.46% 6,016,800 1.46%

周志浩 无限售流通股 6,016,800 1.46% 6,016,800 1.46%

周悦 无限售流通股 6,016,800 1.46% 6,016,800 1.46%

一致行动人合计 279,580,000 67.71% 268,387,000 65.00%

注：1、本表格中分项求和与合计项在尾数上如有差异，系四舍五入所致。2、因公司可

转债处于转股期，权益变动前的数据以 2025 年 10 月 23 日总股本 412,901,369 股为依据计算

相关比例，权益变动后的数据以 2026 年 2 月 2 日总股本 412,903,098 股为依据计算相关比例。

二、本次权益变动的情况

2025年 12月 18日至 2026年 1月 15日期间，周供华通过集中竞价方式累计

减持公司股份 3,969,000股，占公司总股本的 0.96%；2026年 1月 7日至 2026年 2

10

月 3日期间，通过大宗交易方式累计减持公司股份 7,224,000股，占公司总股本的

1.75%；因公司可转债转股被动稀释的比例为 0.00027%，周供华及其一致行动人

合计持有公司股份比例达到 65.00%，具体情况如下：

股东 减持方式 减持时间 减持数量

（股）

减持比例

（%）

周供华 集中竞价 2025 年 12 月 18 日-2026 年 1 月 15 日 -3,969,000 -0.96

大宗交易 2026 年 1 月 7 日-2026 年 2 月 3 日 -7,224,000 -1.75

可 转 债 转

股 被 动 稀

释

2026 年 1 月 23 日-2026 年 2 月 3 日 - 0.00

小计 - - -11,193,000 -2.71

庆智仓

储

可 转 债 转

股 被 动 稀

释

2026 年 1 月 23 日-2026 年 2 月 3 日 - 0.00

周桂华 可 转 债 转

股 被 动 稀

释

2026 年 1 月 23 日-2026 年 2 月 3 日 - 0.00

周桂幸 可 转 债 转

股 被 动 稀

释

2026 年 1 月 23 日-2026 年 2 月 3 日 - 0.00

周智巧 可 转 债 转

股 被 动 稀

释

2026 年 1 月 23 日-2026 年 2 月 3 日 - 0.00

周智浩 可 转 债 转

股 被 动 稀

释

2026 年 1 月 23 日-2026 年 2 月 3 日 - 0.00

周宜静 可 转 债 转

股 被 动 稀

释

2026 年 1 月 23 日-2026 年 2 月 3 日 - 0.00

周悦 可 转 债 转

股 被 动 稀

释

2026 年 1 月 23 日-2026 年 2 月 3 日 - 0.00

周婷 可 转 债 转 2026 年 1 月 23 日-2026 年 2 月 3 日 - 0.00

11

股 被 动 稀

释

小计 - - - 0.00

合计 - - -11,193,000 -2.71

12

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的权益变动外，在本次权益变动事实发生之日前 6 个月内，

信息披露义务人不存在其他买卖上市公司股票的情况。

13

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在为避免对权益变动报告书内容产生误解必须披露

而未披露的其他信息，以及中国证监会或者上交所依法要求披露而未披露的其他

信息。

14

信息披露义务人声明

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（周供华）：

日期：2026年 2月 3日

15

信息披露义务人（一致行动人）声明

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人一致行动人（周桂华）：

信息披露义务人一致行动人（周桂幸）：

信息披露义务人一致行动人（上海庆智仓储有限公司）：

信息披露义务人一致行动人（周智巧）：

信息披露义务人一致行动人（周婷）：

信息披露义务人一致行动人（周宜静）：

信息披露义务人一致行动人（周志浩）：

信息披露义务人一致行动人（周悦）：

日期：2026年 2月 3日

16

第七节 备查文件